capacidade técnica e vivência prática em serviços de assessoria e
consultoria  na  área  de  licitações  e  contratos,  para  atender  as
demandas da Câmara Municipal de Felipe Guerra, para o exercício
de 2024.
Cont ra tado :  SOMMA  CONTABIL IDADE  E  GESTÃO
CNPJ:53.292.690/0001-66
Valor Total Julgado: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 74, caput (PNCP)

Rodolfo Fernandes - RN, 12/01/2023